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Klub Integracji Społecznej w Koninie, w nowej
siedzibie, w Domu Seniora przy ulicy Magnetytowej
7
Klub Integracji Społecznej (KIS), działający w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, przeniósł
swoją działalność z poprzedniej siedziby przy ul. Sosnowej 16 (budynek Szkoły Podstawowej Nr 3) do nowoczesnych
wnętrz Domu Seniora przy ulicy Magnetytowej 7.

W oficjalnym otwarciu nowej siedziby Klubu, która odbyła się 24 stycznia, udział wzięli: Prezydent Miasta Konina oraz
Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych, radni Rady Miasta Konina, przedstawiciele Rady Seniorów Miasta Konina,
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Prezes MTBS, lokalne media oraz seniorzy.
Nowa lokalizacja oferuje seniorom dostępną przestrzeń do spotkań, zajęć i warsztatów w ramach programu „Złota
jesień życia”, który realizowany jest od 2011 roku, a obecnie rozpoczął swoją 9 edycję. Wzięło w nim udział, jak dotąd,
271 seniorów.
Dokumentacja licznych działań na rzecz seniorów zaprezentowana została w prezentacji przygotowanej przez
pracowników Klubu Integracji Społecznej. Celem realizowanego Programu jest przede wszystkim zachęcanie seniorów
do aktywności, do zmniejszania poczucia osamotnienia, do twórczego i aktywnego spędzania czasu wolnego, ale
także zdobywanie nowej wiedzy i umiejętności, wpływających na jakość ich życia.
Jak podkreślił Prezydent Piotr Korytkowski - Seniorzy to coraz większa grupa mieszkańców każdej społeczności w
Europie. Musimy robić wszystko, by zadbać o naszych seniorów.

Oficjalnym przecięciem wstęgi uruchomiono obiekt na miarę XXI wieku.
Małgorzata Rychlińska – dyrektor MOPR liczy na to, że w nowej, przestronniejszej lokalizacji z oferty Klubu skorzysta
znacznie więcej seniorów.

Kolejne spotkanie zaplanowano na dzień 6 lutego z konińską poetką Danutą Olczak. Osoby, które chcą korzystać z
oferty Klubu, zapraszamy do kontaktu pod numerem telefonu 669 993 324, w godzinach 7:30-15:30 z pracownikami
MOPR.


